[image: ]

Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной ответственностью "TNS-PLUS"
Постановление акимата города Шымкент от 11 марта 2024 года № 1023
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 1-1) статьи 17, пунктом 4 статьи 69 Земельного Кодекса Республики Казахстан, подпунктом 10)  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить публичный сервитут сроком до 26 февраля 2029 года, без изъятия земельного участка у собственников и землепользователей товариществу с ограниченной ответственностью "TNS-PLUS", на земельный участок, расположенный на территории города Шымкент, площадью 19,72 гектара для установки и эксплуатации магистральной волоконно-оптической линии связи, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Шымкент" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима города Шымкент Асылова К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким города Шымкент

Сыздыкбеков Г.

	Приложение 1 к постановлению
акимата города Шымкент №___
от "____" ___________ года

 Перечень земельных участков, на которые устанавливается публичный сервитут товариществу с ограниченной ответственностью "TNS-PLUS"

№ п/п

Наименование землепользователей (собственников), кадастровый номер

Общая площадь установления публичного сервитута, гектар

В томчисле

сельхозугодий, пастбища, гектар

земли населенных пунктов, гектар

1.

Бименов Мырзагали

19-295-132-013

19-295-132-014

19-295-132-015

19-295-132-016

19-295-132-022

0,028

0,028

2.

Жамалов Кенжегали

19-298-132-001

0,120

0,120

3.

ТОО Zero Max Kz

19-309-277-049

0,312

0,312

4.

Управление координации занятости и социальных программ ЮКО

19-309-277-015

0, 148

0,148

5.

Ешимова Мария Махатовна

19-309-277-042

0,436

0,196

6.

ТОО "Агро сервис-БМБ"

19-309-277-015

19-309-277-020

0,640

0,592

7.

Ержанов Бакыт Алимбатырович

19-309-277-010

19-309-156-1850

0,144

8.

Шин Наталья Петровна

19-309-156-1881

0,14

9.

ПК "Сайрам Астык"

19-309-156-2034

19-309-196-398

0,72

0,72

10.

Тилеукабылова Сейсенкуль

19-309-282-493

0,128

0,128

11.

ПК "Жер Ана 1"

19-309-282-530

19-309-282-393

19-309-281-039

19-309-281-038

0,132

0,132

12.

ТОО "Болашак 2018"

19-309-282-531

19-309-284-003

0,208

0,208

13.

Майлибаев Кабыл

19-309-284-006

0,264

0,064

14.

Оспанова Айжаркін Татебековна

19-309-145-289

0,168

0,0061

15.

ГУ "Бадамское государственное учреждение по охране лесов и животного мира"

19-309-146-017

1,40

16.

ПК "Кошкар Ата"

19-309-147-005

0,260

17.

Ермеков Конрат Азатович

19-309-287-090

0,056

18.

Жарылгап Шарафуддин

19-309-288-002

19-309-288-003

0,020

19.

Елибаева Шакизад

19-309-292-259

0,100

0,100

20.

Нурлыбай Берік Абдиманапулы

19-309-292-165

0,368

0,368

21.

Сатканбай Ниязелі Ниязбекулы

19-309-292-315

0,084

0,084

22.

Омарбекова Бибираба

19-309-293-139

0,076

23.

ТОО "Онтустік кірпіш"

19-309-294-027

0,020

24.

Оспанов Абай

19-309-294-022

0,104

25.

Муханова Багира

19-309-106-048

0,308

0,248

26.

Земли запаса г. Шымкент

11.312

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14